O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(34)

Encenação, Práticas de Atuação e Linguagens da Cena, aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o

resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(34) Encenação, Práticas de Atuação e Linguagens da Cena

Nome Inscrição Nota

Elisa Beschorner Heidrich 5.6613660

Itamar Wagner Schiavo Simões 7.3513335

Luciano Matricardi de Freitas Pinto 7.5913520

Tatiana Mendes Horevicht 4.6813084

Vanderlei Antonio Bachega Junior 3.9713740

Maringá, 19 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Amabilis de Jesus da Silva

Prof. Pós-Dr Jacyan Castilho de Oliveira ________________________________

Prof. Dr. Gyl Giffony Araújo Moura ________________________________

19/04/2024 08.27.47 Página 1 de 1